
NÁVRH NA KONÁNÍ MÍSTNÍHO REFERENDA 
PODPISOVÝ ARCH 

Návrh přípravného výboru na konání místního referenda o obnovení historické stavby Vřídelní 
kolonády architektů Ferdinanda Fellnera a Hermana Helmera v Karlových Varech, která stála nad 
Vřídlem od roku 1879 do roku 1939.  
 

dle § 10 zákona č.22/2004 Sb., o místním referendu 
a) Označení území 

Místní referendum se bude konat na území města Karlovy Vary. 
b) Členové přípravného výboru 

Ing.Josef Plašil, datum narození  19.12.1952, bydliště Moskevská 49, 360 01 Karlovy Vary 
Ing.Ota Řezanka, datum narození  24.7.1970, bydliště Šumavská 1732/29, 360 01 Karlovy Vary 
Olga Bischofová, datum narození  13.9.1970, bydliště Celní 1, 360 05 Karlovy Vary 
Ing.Václav Benedikt, datum narození  10.2.1981, bydliště Horova 1333/6, 360 01, Karlovy Vary 

c) Znění otázky navržené k rozhodnutí v místním referendu: 

Jste pro obnovu historické Vřídelní kolonády architektů F.Fellnera a H.Helmera a pro 
ukončení oprav havarijního stavu současné Vřídelní kolonády z roku 1975? 

Na otázku bude možno v referendu odpovědět ANO / NE 
 

Svým podpisem stvrzuji svůj souhlas s výše uvedeným návrhem na konání místního referenda: 
 jméno příjmení datum narození adresa trvalého pobytu podpis 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 
Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není 
oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, 
dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3000 Kč. 


